Din contră, este lucru
neîndoiosu, că şi în sperele cele
mai înalte şî-a făcuta locu hotă-
rîrea, ca fată cn Rusia atâtu în ce
privesce amiciţia, câtu şi în ceprivesce
inimiciţia se se observe de aci încolo
deplina reciprocitate.

Strassburgu, 17 Iunie. După
cum anunţă ,;Landeszeitungu, se

8 luni« v. la subscrişii seu la librăria
d-lui H. Zeidner din locfi.

Braşovfi, 4/16 Iunie 1889.
Ştefanii Iosifu, Ludwig Korodi, Var-

gyassi Ferencs, Orbán Ferencz, Rombauer
Emil. _________

DIVERSE.
Emigrarea din Italia. După împărtă

şirile oficiale au emigraţii în 1888 din
Italia 200,000 omeni, între aceştia 95,000
numai pentru câtva timpii ca lucrători
în diferite ţări europene.